
Zarządzenie Nr 92/2022 
Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 25.03.2022 roku 
w sprawie upoważnienia Pani Bożeny Ogonowskiej – Kierownika Działu 

Świadczeń, Współpracy i Koordynacji Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ciechanowie – do weryfikacji warunków zakwaterowania 

i wyżywienia zgodnie rozporządzeniem w sprawie maksymalnej wysokości 
świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia 

zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. 

Na podstawie artykułu 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dziennik Ustaw 
2022 pozycja 583) oraz w związku z paragrafem 3 ustawy 3  Rozporządzenia Rady 
Ministrów dnia 15 marca 2022 roku w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia 
pieniężnego przysługującego z tytułu zapewniania zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy oraz warunków przyznawania tego świadczenia i przedłużenia jego 
wypłaty (Dziennik Ustaw 2022 pozycja 605)  zmienionego Rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 23 marca 2022 roku w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia 
pieniężnego przysługującego z tytułu zapewniania zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy oraz warunków przyznawania tego świadczenia i przedłużenia jego 
wypłaty (Dziennik Ustaw 2022 pozycja 654), zarządzam co następuje: 

 Paragraf 1. 

Upoważniam pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie Panią 
Bożenę Ogonowską do weryfikacji warunków zakwaterowania i wyżywienia zgodnie 
rozporządzeniem w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego 
przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. 
 

Paragraf 2. 

Upoważnienia udziela się na czas zatrudnienia w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Ciechanowie. 
 

Paragraf 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  z dniem podpisania. 
 

 
Prezydent Miasta Ciechanów 

Krzysztof Kosiński 
 
 


